
                                        Zarządzenie Nr 589/2013 
                                        Prezydenta Miasta Kalisza 
                                        z dnia 29 listopada 2013r. 
 
 
w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych do Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Postanawiam przekazać  nakłady inwestycyjne poniesione przez Miasto Kalisz na zadanie 
inwestycyjne pn. „Wykupy terenów pod inwestycje, budownictwo mieszkaniowe, wykupy 
udziałów, nabycie nieruchomości, odszkodowania itp.” do Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu 
zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. Poz. księgowa Nazwa 
Wartość ( 

zł ) 

1 5812/2009 Operat z wyceny części nieruchomości, ul. Szeroka 14, Kalisz 2.440,00 

2 4565/2011 
Uiszczenie wpisu od skargi na decyzję Wojewody Wielkopolskiego 
– ul. Kolejowa / Trasa Bursztynowa / 

200,00 

3 5816/2011 
Opłata kancelaryjna  - odpis orzeczenia z uzasadnieniem - wyrok 
Sądu sygn. Akt I SA/Wa 220/11 – rondo ul. Stanczukowskiego 

100,00 

4 5816/2011 
Opłata kancelaryjna  - odpis orzeczenia z uzasadnieniem wyrok 
Sądu sygn. Akt I SA/Wa 221/11 – rondo ul. Stanczukowskiego 

100,00 

  
Razem 2.840,00 

 
§ 2. 

Dyrektor jednostki przyjmującej winien wprowadzić do ewidencji księgowej środków 
trwałych wartość nakładów inwestycyjnych określonych w § 1. 

 
§ 3. 

Skarbnik Miasta Kalisza winien dokonać wyksięgowania z ewidencji księgowej nakładów 
inwestycyjnych określonych w § 1. 
 

§ 4. 
Przekazanie nakładów wymienionych w § 1 winno nastąpić w drodze protokołu zdawczo-
odbiorczego. 
 

§ 5. 
1.    Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza. 
2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowego, przy udziale 
Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem  oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich 
w Kaliszu. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



 
PROTOKÓŁ  

zdawczo-odbiorczy 
przekazania poniesionych nakładów inwestycyjnych 

  
spisany w dniu ………………….. 

 
 
pomiędzy Miastem Kalisz reprezentowanym przez: 
Janusza Pęcherza – Prezydenta Miasta Kalisza 
 
a Zarządem Dróg Miejskich reprezentowanym przez:  
Krzysztofa Gałkę – Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich 
 
Miasto Kalisz przekazuje nakłady inwestycyjne poniesione na zadaniu pn. „Wykupy terenów 
pod inwestycje, budownictwo mieszkaniowe, wykupy udziałów, nabycie nieruchomości, 
odszkodowania itp.” w wysokości 2.840,00 zł. 
 
Powyższe pozycje wymienione zostały w załączniku do niniejszego protokołu. 
 
Protokół sporządzono w  pięciu egzemplarzach, cztery dla Miasta Kalisza, jeden dla Zarządu 
Dróg Miejskich w Kaliszu. 
 
Podstawa prawna przekazania : Zarządzenie Prezydenta Miasta Kalisza nr ……………….  
z dnia  ………………….. w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych do Zarządu Dróg 
Miejskich w Kaliszu. 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuj ący:                                                                                        Przekazujący: 
 
 
 
………………………….                                                                      ……………………...... 


